MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE
CAPES / UAB / CSTSIaD

EDITAL - Nº 031/2014 – SELEÇÃO INTERNA PARA REVISOR TÉCNICO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE (IFSUL) torna público o resultado final da seleção para a função de REVISOR

TÉCNICO com a finalidade de atuar no Curso de Graduação em Tecnologia de Sistemas para

a Internet a Distância (CSTSIaD) do Programa UAB, atendendo à necessidade temporária de

excepcional interesse público, conforme segue:

Resultado Final

Nome Candidato Campus Vinculo Pontuação Classificação

Alex Mullattieri Suarez Orozco Sapucaia do Sul 70 1

José Antônio Oliveira de Figueiredo Passo Fundo --- Não compareceu

Beatriz Helena Zanotta Nunes
Coordenadora UAB-IFSul

Rafael Blank Leitzke
Diretor-Geral do Campus Pelotas